Legge 18 giugno 2009 n. 69 - art. 21 comma 1
Tassi di presenza e assenza del personale della Provincia di Perugia

SETTEMBRE 2015

UNITA' ORGANIZZATIVE

DI STAFF ALLA SEGRETERIA GENERALE

DI STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO POLIZIA PROVINCIALE

SETTORE COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE GENERALE
SERVIZIO STUDI ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE
SERVIZIO SVILUPPO RISORSE UMANE

SERVIZIO SISTEMA INFORMATIVO E-GOVERNMANT

SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI

Personale di staff al settore

SERVIZIO INFORMAZIONE COMUNICAZIONE E DECENTRAMENTO
SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGAL

AREA EDILIZIA

Personale di staff all'area

SERVIZIO PROGETTAZIONE PIANIFICAZIONE E GESTIONE PATRIMONIALE
SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E GESTIONE IMPIANTI

SERVIZIO CONTROLLO COSTRUZIONI E PROTEZIONE CIVILE
AREA VIABILITA’

Personale di staff all'area

SERVIZIO PIANIFICAZIONE STRADALE

SERVIZIO GEOLOGICO E SISTEMA INFORMATIVO STRADALE
SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

AREA AMBIENTE E TERRITORIO

Personale di staff all'area

SERVIZIO GESTIONE FAUNISTICA E PROTEZIONE AMBIENTALE
SERVIZIO GESTIONE E CONTROLLO AMBIENTALE

SERVIZIO DIFESA E GESTIONE IDRAULICA

SERVIZIO P.T.C.P. E URBANISTICA

AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA E POLITICHE COMUNITARIE E
CULTURALI

Personale di staff all'area

SERVIZIO POLITICHE EUROPEE E COOPERAZIONE DECENTRATA
SERVIZIO POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO FORMAZIONE ISTRUZIONE
SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE
SERVIZIO PROMOZIONE CULTURALE E SOCIALE DI AREA VASTA
AREA RISORSE FINANZIARIE E SVILUPPO ECONOMICO

Personale di staff all'area

SERVIZIO BILANCIO E GESTIONE FINANZIARIA

SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO ECONOMICO E TURISTICO
SERVIZIO ENTRATE E PROVVEDITORATO

TOTALE PROVINCIA DI PERUGIA

Giorni
lavorativi

(N.)
110
176
2684
2266
515
1333
418
1768
154
798
816
1970
176
374
648
772
5048
246
308
264
4230
2709
146
644
528
951
440

3161
220
176
461

1961
343

1338

22
330
330
304
352

21230

Tassi di

assenza*
(%)

26,36
19,89
22,69
25,60
23,50
26,18
26,32
29,36
28,57
26,32
3248
18,83
26,14
20,32
12,50
21,76
19,65
12,20
12,01
2235
20,47
20,16
28,08

9,32
25,95
20,72
25,23

28,41
23,18
42,61
25,16
24,94
48,69
24,14

0,00
34,85
21,52
34,54

9,09
23,09

Tassi di

presenza
(%)
73,64
80,11
77,31
74,40
76,50
73,82
73,68
70,64
71,43
73,68
67,52
81,17
73,86
79,68
87,50
78,24
80,35
87,80
87,99
77,65
79,63
79,84
71,92
90,68
74,05
79,28
74,77

71,59
76,82
57,39
74,84
75,06
51,31
75,86
100,00
65,15
78,48
65,46
90,91
76,91

* sono comprese tutte le tipologie di assenza a giorni: ferie, malattie, ricoveri, infortuni, L. 104/92, congedi parentali,
malattia figli, permessi e aspettative sindacali e per funzioni pubbliche ed altri permessi retribuiti € non



