

Legge 18 giugno 2009 n. 69 - art. 21 comma 1
Tassi di presenza e assenza del personale della Provincia di Perugia
SETTEMBRE 2015

UNITA' ORGANIZZATIVE	Giorni	Tassi di	Tassi di
	lavorativi (N.)	assenza* (%)	presenza (%)
DI STAFF ALLA SEGRETERIA GENERALE	110	26,36	73,64
DI STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE	176	19,89	80,11
SERVIZIO POLIZIA PROVINCIALE	2684	22,69	77,31
SETTORE COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE GENERALE	2266	25,60	74,40
SERVIZIO STUDI ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE	515	23,50	76,50
SERVIZIO SVILUPPO RISORSE UMANE	1333	26,18	73,82
SERVIZIO SISTEMA INFORMATIVO E-GOVERNMANT	418	26,32	73,68
SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI	1768	29,36	70,64
Personale di staff al settore	154	28,57	71,43
SERVIZIO INFORMAZIONE COMUNICAZIONE E DECENTRAMENTO	798	26,32	73,68
SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI	816	32,48	67,52
AREA EDILIZIA	1970	18,83	81,17
Personale di staff all'area	176	26,14	73,86
SERVIZIO PROGETTAZIONE PIANIFICAZIONE E GESTIONE PATRIMONIALE	374	20,32	79,68
SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E GESTIONE IMPIANTI	648	12,50	87,50
SERVIZIO CONTROLLO COSTRUZIONI E PROTEZIONE CIVILE	772	21,76	78,24
AREA VIABILITA'	5048	19,65	80,35
Personale di staff all'area	246	12,20	87,80
SERVIZIO PIANIFICAZIONE STRADALE	308	12,01	87,99
SERVIZIO GEOLOGICO E SISTEMA INFORMATIVO STRADALE	264	22,35	77,65
SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'	4230	20,47	79,53
AREA AMBIENTE E TERRITORIO	2709	20,16	79,84
Personale di staff all'area	146	28,08	71,92
SERVIZIO GESTIONE FAUNISTICA E PROTEZIONE AMBIENTALE	644	9,32	90,68
SERVIZIO GESTIONE E CONTROLLO AMBIENTALE	528	25,95	74,05
SERVIZIO DIFESA E GESTIONE IDRAULICA	951	20,72	79,28
SERVIZIO P.T.C.P. E URBANISTICA	440	25,23	74,77
AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA E POLITICHE COMUNITARIE E CULTURALI	3161	28,41	71,59
Personale di staff all'area	220	23,18	76,82
SERVIZIO POLITICHE EUROPEE E COOPERAZIONE DECENTRATA	176	42,61	57,39
SERVIZIO POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO FORMAZIONE ISTRUZIONE	461	25,16	74,84
SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE	1961	24,94	75,06
SERVIZIO PROMOZIONE CULTURALE E SOCIALE DI AREA VASTA	343	48,69	51,31
AREA RISORSE FINANZIARIE E SVILUPPO ECONOMICO	1338	24,14	75,86
Personale di staff all'area	22	0,00	100,00
SERVIZIO BILANCIO E GESTIONE FINANZIARIA	330	34,85	65,15
SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI	330	21,52	78,48
SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO ECONOMICO E TURISTICO	304	34,54	65,46
SERVIZIO ENTRATE E PROVVEDITORATO	352	9,09	90,91
TOTALE PROVINCIA DI PERUGIA	21230	23,09	76,91

* sono comprese tutte le tipologie di assenza a giorni: ferie, malattie, ricoveri, infortuni, L. 104/92, congedi parentali, malattia figli, permessi e aspettative sindacali e per funzioni pubbliche ed altri permessi retribuiti e non